Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2302/2011 Em 09 de dezembro de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro

- 14801-300 - ARARAQUARA/SP-

-

Lo!

-~
-Lo!,

Oc
lt)Lo!(')0

ó\" (I)

z<
J

OW
'<c o::u·O
<cc
u<_Lo!
co::
zLo!->

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. em atençâo às
Indicações números 350/11 e 1349/11, ambas de autoria do Vereador ELIAS
CHEDIEK, informamos que, conforme manifestações dos setores responsáveis
do município. as solicitações foram atendidas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nossa estima e consideroção.

Atenciosamente,

CL_r~_
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB IGI 12.367111 - 62.223/11 J